acquisto  da  effettuare  presso  lo Studio del Notaio  Eugenio Giannella  di Teramo,  nonché  l’accensione  di  un  
mutuo  e/o  finanziamento  per  il pagamento della  somma  concordata  non  supportata   dalla  disponibilità  del  
bilancio di esercizio  dell’anno 2018,  pari ad  € 125.000,00 (centoventicinquemila).  

F.to  Il Presidente –  dott.  Carmine  Cellinese                                                       F.to  il Segretario – Gabriele Irelli  

La  presente  deliberazione  sarà: 
- esposta  all’Albo  sociale  dell’Ente dal   26  Febbraio   2018   al   26 Marzo  2018;